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Movimentação do dia 25 de Julho de 2025

01 - PODER EXECUTIVO
01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903919.053010004 - ATB - PAB - FIXO

2704 2487/2024 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D 0,00 0,00 150,000.00       VL. UNIT. 5785.00 VL. TOTAL 5785.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA A FROTA DOS VEICULOS AUTOMOTORES DA SEC.DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº814/24.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.06.01.08.122.0005.2037.33903919.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

2701 9789/2024 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D 0,00 0,00 2.705,000.00       VL. UNIT. 3395.00 VL. TOTAL 3395.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA A FROTA DOS VEICULOS AUTOMOTORES DA SEC.DE
DESENV.ECON.E PROM.SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº811/24.

01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08.243 - ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOSLESCENTE
01.06.03.08.243.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.03.08.243.0005.2035 - ASSIST. AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES ( ABRIGO)
01.06.03.08.243.0005.2035.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.06.03.08.243.0005.2035.33903009.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

3556 2587/2024 004.779.596/0001-20 1952 - DROGARIA GOMES MEDICAMENTOS E PE DISPENSA D 0,00 0,00 661,830.00       VL. UNIT. 10376.23 VL. TOTAL 10376.23 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA A CASA DE
ACOLHIMENTO BORBOLETAS-SEC.DE PROM.SOCIAL-PED.DE COMPRA
Nº963/24.

01.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
01.07.01 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.23 - COMÉRCIO E SERVIÇOS
01.07.01.23.695 - TURISMO
01.07.01.23.695.0006 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.23.695.0006.2014 - TURISMO
01.07.01.23.695.0006.2014.44905191 - OBRAS EM ANDAMENTO
01.07.01.23.695.0006.2014.44905191.021000063 - LEI 1305/2024 - COMPLEXO TURISTICO PIRAPORANO
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5880 1470/2024 002.564.566/0001-71 9968 - MASTER CONSTRUTORA E INCORPORADO CONCORRÊNC3/2024 0,00 107.584,36 0,000.00       VL. UNIT. 509784.60 VL. TOTAL 509784.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT. Nº026/24 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A REALIZAÇAO DA REFORMA E
AMPLIAÇAO DO COMPLEXO TURISTICO PIRAPORANO-SEC.DE CULTURA E
TURISMO-PED.DE COMPRA Nº1539/24.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.13.01.06.181.0012.2043.33903919.011100000 - GERAL

2702 1698/2024 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D 0,00 0,00 745,000.00       VL. UNIT. 945.00 VL. TOTAL 945.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA A FROTA DOS VEICULOS AUTOMOTORES DA SEC.DE
SEGURANÇA PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº812/24.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 107.584,36 4.261,83

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 107.584,36 4.261,83

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 25 de Julho de 2025

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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